
      COMUNE DI DELIANUOVA
        Città Metropolitana di Reggio Calabria

N. 7 del 27/06/2025 
Prot.4638   

ORDINANZA DEL SINDACO
OGGETTO : ORDINANZA DI SOSPENSIONE  EROGAZIONE ACQUA POTABILE PER 
GG.30/06/2025

A seguito di sopralluogo effettuato da parte dell'UTC dal quale si rileva che durante l'esecuzione 
dei lavori in corso su Piazza S. Elia si rende necessario sostituire le tubazioni della rete idrica 
relative alle utenze delle singole abitazioni, per cui si rende necessaria la sospensione 
dell'erogazione dell'acqua potabile al fine di poter eseguire il corretto ripristino;

CONSIDERATO che per tale intervento è necessario interrompere la fornitura dell'acqua potabile;

VISTO l'art. 31 del Regolamento sulla erogazione dell'acqua potabile;

Visto l 'art. 50 commi 2 e 4 del TUEL ordine alla competenza del Sindaco ad     assumere 
provvedimenti a tutela e salvaguardia dei propri cittadini ;

ORDINA

LA SOSPENSIONE DELL'EROGAZIONE DELL'ACQUA POTABILE Dalle ore 08.00 alle ore 
11.00, DEL GIORNO 30/06/2025

DISPONE

-di trasmettere  copia della  presente  ordinanza  a l Comando di Polizia    
Municipale , al Comando Stazione Carabinieri , all' Ufficio Tecnico comunale per 
quanto di competenza ;

-di rendere pubblica la presente Ordinanza mediante affissione della stessa all' 
Albo pretorio online per tutto il tempo della sua efficacia non ché   pubblicazione 
sul sito web del Comune e nei luoghi frequentati dalla cittadinanza .

-Contro la presente Ordinanza è ammesso r i corso, nel termine di 60 giorni dalla sua 
pubblicazione al competente Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria , ovvero, entro 
120 giorni , mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica .



-E ' fatto obbligo a chiunque di osservare e far rispettare quanto stabilito nella presente 

Ordinanza.

 Dalla residenza municipale 27/06/2025

                                                                                              
                                                         Il Sindaco
                                                  f.to Licastro Domenico                                                 


